DATENBLATT
•	 Hochwertiges Polypropylen: Bietet eine lange Lebensdauer und ist beständig gegen
Umwelteinflüsse und Chemikalien.
•	 Einfache Klemmverbindung: Ermöglicht eine schnelle und dichte Montage ohne
zusätzliches Werkzeug.
•	 Verschiedene Grössen verfügbar: Passt sich perfekt an unterschiedliche Rohrdurchmesser
an.
PP KUPPLUNG KLEMM X KLEMM PN10
Die PP-Endkappe, Klemm bietet eine zuverlässige und einfache Möglichkeit, Rohrleitungen
sicher zu verschliessen. Hergestellt aus robustem Polypropylen (PP), ist diese Endkappe
besonders widerstandsfähig gegen Korrosion, UV-Strahlung und verschiedene Chemikalien.
Die Klemmverbindung sorgt für eine schnelle und dichte Installation ohne den Einsatz von
Klebstoffen oder speziellen Werkzeugen. Sie eignet sich ideal für die Verwendung in
Gartenbewässerungsanlagen, Teichsystemen sowie in industriellen Anwendungen.
EIGENSCHAFTEN:
Art.-Nr. Dimension Arbeitsdruck VPE UVPE
370B00020 20 mm PN10 500 20
370B00025 25 mm PN10 360 20
370B00032 32 mm PN10 220 20
370B00040 40 mm PN10 150 1
370B00050 50 mm PN10 100 1
370B00063 63 mm PN10 50 1
Angaben in mm
Eine Verbindlichkeit kann daraus nicht hergeleitet werden. Wir übernehmen keine Haftung für Schäden aus unsachgemäßer Anwendung.
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Sämtliche Abbildungen sind Symbolbilder.
Elysee Rohrsysteme GmbH
Wirtschaftspark Straße 3/4, 4482 Ennsdorf
+43 (0) 7223 82 700 18
E-Mail: info@elysee-rohrsysteme.com